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ELETRONICO

ety MUNICIPIO DE SAO SIMAO/GO
ATA DE REALIZACAO DO PREGAO

PREGAO ELETRONICO N2 21/2024

PROCESSO LICITATORIO 6300

As 09:01:04 horas do dia 11 de Julho de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregéo eletrénico que tem como objeto: PRESTAGAO DE SERVICOS
DE BORRACHARIA, VULCANIZACAO E RECAPAGEM DE PNEUS, ENTREGA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA, VISANDO A CONSERVAGCAO E
MANUTENGAO DA FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SIMAO - GO..

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de PREGAO ELETRONICO , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n® 14.133/21; na Lei Complementar n® 123/06; e
pelas disposicdes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessao Publica em atendimento as disposices contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificacdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor

AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA

Propostas

CNPJ

41.272.046/0001-47

Enquadramento

Microempresa

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragé@o aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITACAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histdrico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1
ID Fornecedor

73091  AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA

Lances do Lote 1
Fornecedor

AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA

AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ

41272046000147

CNPJ

41.272.046/0001-47

41.272.046/0001-47

AUFO-CENTER-E-SERVUCOSESRORHVOSLTDA 44-272-046/0004+4+F

Mensagens do Lote 1

Usuario Data/Hora Mensagem

Fornecedor 11/07/2024 bom dia

73091 09:02:05

Sistema 11/07/2024 O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!
09:12:35

Marca Modelo

SERVICO  SERVICO

Valor Lance R$

R$ 1.318.227,23

R$ 1.315.186,00

Re-3+

Proposta R$ Situacao
R$ 1.318.227,23 -
Data/Hora Tipo
03/07/2024 14:37:25 Classificado
11/07/2024 09:40:46 NegOCiacaO
+HHOH2024-09:33:3+ Lanee-Exeldido
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Mensagens do Lote 1

Usudrio

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Fornecedor

73091

Fornecedor

73091

Sistema

Sistema

Fornecedor

73091

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Classificacao Final do Lote 1

Posicao

12

Mensagens Geral

Data/Hora

11/07/2024
09:13:53

11/07/2024
09:23:56

11/07/2024
09:25:04

11/07/2024
09:33:31

11/07/2024
09:35:06

11/07/2024
09:36:04

11/07/2024
09:37:58

11/07/2024
09:39:41

11/07/2024
09:40:07

11/07/2024
09:40:46

11/07/2024
09:43:37

11/07/2024
09:46:05

11/07/2024
09:47:47

11/07/2024
09:48:57

11/07/2024
09:58:58

11/07/2024
10:02:01

11/07/2024
11:05:49

11/07/2024
11:15:50

11/07/2024
11:26:46

Licitante

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Mensagem

O LOTE 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos
ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 sera encerrado automaticamente!

Como nao houve lances nos Ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 foi encerrado SEM a prorroga¢do
automatica.

O LOTE 1 esta em negociacéo e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

LOTE 1 negociado no valor de R$ 1,31 pelo fornecedor ID: 73091 - Data Prop.: 03/07/2024 14:37:25

O tempo de negociacao esté encerrado.

O LOTE 1 esta em negociagao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

ficou erado

desconsiderar o lance ofertado por erro digitagéo

Fornecedor: 73091, seu lance no valor de R$ 1,31, foi cancelado pelo motivo abaixo: Solicitado pelo licitante no chat!

LOTE 1 negociado no valor de R$ 1.315.186,00 pelo fornecedor ID: 73091 - Data Prop.: 03/07/2024 14:37:25

nao consigo baixar mais

O tempo de negociacéo esta encerrado.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$1.315.186,00.

Sr(s). fornecedor(es) esté aberto o prazo de 10 minutos para intencdo de Recurso/Reconsideragao, se houver interesse em

recorrer esse 0 momento para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intengao de Recurso/Reconsideracao, operou-se a decadéncia do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

Srs. licitantes, ap6s a andlise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor AUTO CENTER E
SERVICOS ESPORTIVOS LTDA -41.272.046/0001-47 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatérios exigidos no
instrumento convocatério.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengdo de Recurso/Reconsideragéo, se houver interesse em
recorrer esse 0 momento para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intengao de Recurso/Reconsideracao, operou-se a decadéncia do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

A disputa do LOTE 1 esta encerrada. Despacho: .

CNPJ Melhor Oferta R$

AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA 41.272.046/0001-47 R$ 1.315.186,00
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Usuario

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

26/06/2024
15:18:44

11/07/2024
09:01:04

11/07/2024
09:01:38

11/07/2024
09:04:10

11/07/2024
09:13:35

11/07/2024
09:13:53

11/07/2024
09:25:18

11/07/2024
09:30:44

11/07/2024
09:34:41

11/07/2024
09:36:50

11/07/2024
09:42:06

11/07/2024
09:48:37

11/07/2024
10:01:04

11/07/2024
10:01:44

11/07/2024
10:02:46

11/07/2024
10:22:19

11/07/2024
10:24:09

11/07/2024
10:24:30

11/07/2024
10:24:30

11/07/2024
10:24:33

11/07/2024
10:24:33

11/07/2024
10:25:22

11/07/2024
10:25:23

11/07/2024
10:25:24

11/07/2024
10:25:27
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Mensagem

Caros licitantes, esta disputa foi prorrogada pelo condutor do processo JOSE HUMBERTO DE OLIVEIRA para iniciar no dia 11/07/2024
as 09:00:00.

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Bom dia senhores licitantes, daremos inicio ao pregéo eletrénico

Estaremos analisando suas propostas, por favor aguardem

Senhores licitantes, daremos inicio a fase de lances

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 09:13:53

Senhores licitantes, esta aberto a fase de negociagdes, vocés tém condigdes de ofertar uma redugao nos valores?

Senhor licitante, aguardamos oferta melhor lance. voce tem condi¢bes?

senhor licitante esse valor mesmo?

Senhor licitante, favor atentar ao ultimo lance de negociagao, Tem certeza o valor?

Senhor licitante consegue reduzir mais a oferta?

Senhores licitantes, abriremos agora o prazo da primeira fase para que demonstrem sua intengéo de recurso

Transcorrido o prazo legal, ndo houve manifestacao da intencdo de recurso, portanto, daremos prosseguimento no feito

Senhores licitantes, abriremos agora prazo para anexar documentacgao de habilitagdo

O prazo para envio dos documentos habilitatérios e/ou complementares, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 11/07/2024 10:02:00hs até o dia 11/07/2024 12:02:00hs para o(s) fornecedor(es):

AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
anexo_ii_declaracao_unica_licitanet_pregao_n_021_2024_auto_center_01_07_2024_1720704139.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de EXCLUIR
anexo_ii_declaracao_unica_licitanet_pregao_n_021_2024_auto_center_01_07_2024_1720704139.pdf do habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
anexo_iv_pregao_n_021_2024_declaracao_lgpd_auto_center_1720704270.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
anexo_iii_pregao_n_021_2024_declaracao_de_microempresa_auto_center_1720704270.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
anexo_ii_pregao_n_021_2024_declaracao_unica_auto_center_1720704272.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
declaracao_que_nao_emprega_menor_pregao_n_021_2024_auto_center_1720704273.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR cnh_douglas_martins_1720704322.pdf no
habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
inscricao_estadual_auto_center_07_06_2024_1720704322.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
inscricao_municipal_auto_center_07_06_2024_1720704324.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
primeira_alteracao_autp_center_e_servicos_esportivos_ltda_registrada_em_09_06_2022_1720704327.pdf no habilitanet.
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Usuario

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Data/Hora

11/07/2024
10:25:27

11/07/2024
10:25:53

11/07/2024
10:26:35

11/07/2024
10:26:35

11/07/2024
10:26:35

11/07/2024
10:26:35

11/07/2024
10:26:35

11/07/2024
10:26:36

11/07/2024
10:26:36

11/07/2024
10:32:29

11/07/2024
10:37:36

11/07/2024
10:39:39

11/07/2024
10:39:40

11/07/2024
10:47:42

11/07/2024
11:00:48

11/07/2024
11:01:49

11/07/2024

11:03:20

11/07/2024
11:05:18

11/07/2024
11:06:15

11/07/2024
11:20:03

11/07/2024
11:21:03

11/07/2024
11:26:13
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Mensagem

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
alteracao_contratual_auto_center_e_servicos_esportivos_ltda_registrada_na_juceg_em_03_06_2022_1720704327.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
alavara_de_licenca_2024_auto_center_1720704353.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
certidao_do_fgts_auto_center_02_07_2024_1720704394.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
certidao_municipal_auto_center_02_07_2024_1720704395.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
certidao_federal_auto_center_07_06_2024_1720704395.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
certidao_negativa_de_falencia_e_concordata_auto_center_07_06_2024_1720704395.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
certidao_estadual_auto_center_02_07_2024_1720704395.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
certidao_trabalhista_auto_center_07_06_2024_1720704396.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
certidao_simplificada_da_juceg_auto_center_07_06_2024_1720704396.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
cartao_de_cnpj_auto_center_02_07_2024_1720704749.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
atestado_de_capacidade_tecnica_auto_center_10_06_2024_1720705056.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
recibo_defis_2024_2023_auto_center_servicos_esportivos_ltda_1720705179.pdf no habilitanet.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ENVIAR
declaracao_defis_2024_2023_auto_center_servicos_esportivos_ltda_1720705179.pdf no habilitanet.
Senhor licitante, estamos analisando a documentagao, por favor aguardem, e sintam-se a vontade para fazer o mesmo

Senhores licitantes, documentos analisados, como estao todos de acordo, hei por habilitar a empresa

Srs. licitantes, apds a andlise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor AUTO CENTER E
SERVICOS ESPORTIVOS LTDA -41.272.046/0001-47 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatérios exigidos no instrumento
convocatorio.

Senhores licitantes, abriremos agora o prazo da segunda fase para que demonstrem sua inten¢éo de recurso

O prazo do Habilitanet para o fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)'.

O fornecedor AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Transcorrido o prazo legal, ndo houve manifestacao da intencdo de recurso na segunda fase, portanto, daremos prosseguimento no feito

Senhores licitantes, por favor assinem suas propostas realinhadas

Senhores licitantes, encerramos agora o certame, agradeco a participacao de todos, lembrando que a ARP estara disponivel para
assinatura na sexta feira, 11/07/2024. Tenham um bom dia

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao as 11:26:46 horas do dia 11 de Julho de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .
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JOSE HUMBERTO DE OLIVEIRA
Pregoeiro(a) Oficial

GLENEA DE BRITO COSTA
Equipe de Apoio

Ligiane Soares Fernandes
Equipe de Apoio

Autenticacéo: 667F1995C8F2EF9279543AA98980AC85
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